³⁷ *Ord*, prol. n. 184: “[...] quicumque sensus in una parte Scripturae non est litteralis, in alia parte est litteralis; ideo licet aliqua pars Scripturae habeat diversos sensus, tamen tota Scriptura habet omnes istos sensus pro sensu litterali”.

³⁸ *Ord*, prol. n. 127: “Item, quod homo sit subiectum probatur auctoritate Commentatoris I Ethicorum in prologo, quia, secundum eum ibi, scientia moralis est de homine quoad animam, medicinalis est de homine quoad corpus. Ex hoc accipitur illa propositio: 'omnis practica scientia habet pro obiecto primo illud cui acquiritur finis practicae scientiae, et non ipsum finem'; sed finis huius scientiae acquiritur homini, non Deo; ergo homo est subiectum huius scientiae et non Deus”.

³⁹ *Ord*, prol. n. 128: “Item aliter, sed quasi redit in idem: finis scientiae est per actum suum attingere obiectum primum inducendo in illud formam principaliter a scientia intentam, puta, ut in speculativa, inducere in illud 'esse cognitum', quia cognitio ibi principaliter intenditur, in practica inducere formam ad quam ordinatur eius praxis; finis autem hic intentus est bonitas moralis, quae non intenditur induci in Deo sed in homine; ergo homo est primum obiectum eius”.

⁴⁰ *Ord*, prol. n. 129: “Secunda via ad propositum est ostendere quod Deus non sit eius primum subiectum. Quod primo probatur auctoritate Boethii De Trinitate: ((Forma)), inquit, ((simplex subiectum esse non potest))”.

P2: “Deus, porém, é o fim e o eficiente desta ciência”. Logo, Deus não é a matéria desta ciência, já que a matéria é diferente da causa eficiente e final⁴¹.

O terceiro argumento também sustenta-se na autoridade de Aristóteles, desta vez, a partir do Livro I dos *AP*. O argumento de Scotus estrutura-se por *modus tollens* – já que há a negação do conseqüente na segunda premissa –: P1: “O sujeito de uma ciência tem partes, princípios e propriedades”. P2: “Deus, porém, não tem partes integrais, visto que é totalmente simples; nem subjetivas, visto que é singular a partir de si; e nem tem princípios, visto que é o primeiro princípio; nem propriedades, porque a propriedade está no sujeito de tal modo que está fora da sua essência”. Logo, “nada [disso] se encontra em Deus”⁴².

O último argumento da primeira questão da terceira parte do prólogo apresenta uma posição contrária a todos os argumentos que foram apresentados até o momento. O argumento sustenta-se no capítulo I do Livro VIII *Sobre a cidade de Deus* de Agostinho, segundo a qual, “a teologia é um discurso ou uma exposição racional sobre Deus”⁴³.